
 

 

 

リハビリステーション おあしすにおける 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 この度のリハビリステーションおあしすにおける新型コロナウイルス感染者発生に関し

ましては、関係者の皆様にご心配とご迷惑をおかけ致しましたことを心よりお詫び申し上

げます。 

 保健所に詳細な状況報告を行ったところ、感染した職員の濃厚接触者と判定されたお客

様及び職員はいなかったことをご報告致します。 

 当該事業所の営業につきましては、3月 4日（木）午後より自主的に休業しておりました

が、前述のとおり濃厚接触者なしとの判定及び全館消毒済であることを踏まえ、3 月 8 日

(月)から営業再開することといたしました。 

 営業再開にあたっては、お客様に安心してご利用いただけますよう、より一層の感染症対

策徹底及びサービスの質の向上に努めて参りますので、変わらぬご支援とご愛顧を賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

  

令和 3年 3月 5日 

 

株式会社 芳野ケアサポート 

代表取締役  森 藤 達 雄 

 


